[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года                                                                                                           № 147
село Братковское

Об утверждении реестра муниципальных служащих в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении  порядка ведения реестра муниципальных служащих в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я ю:
           1.Утвердить реестр муниципальных служащих в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по состоянию на 31 декабря 2017 года (прилагается).
2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

       А.В. Демченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 28 декабря 2016 года № 147

«Об утверждении реестра муниципальных служащих в администрации Братковского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                  О.Н. Ножка
Проект согласован:

Начальник финансового  отдела

администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района                                                       Л.А. Науменко
                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                         Братковского сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                    от 28.12.2017 №147
Реестр

муниципальных служащих администрации

Братковского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения (число, месяц, год, возраст)
	Должность муниципальной службы

и дата

назначения

(число,

месяц, год)

классный чин муниципального служащего и реквизиты акта о присвоении)
	Стаж

муниципальной службы (с указанием количества лет, месяцев, дней на дату приема на муниципальную службу
	Уровень профессионального образования, наименование образовательного учреждения, дата поступления и дата его окончания, реквизиты диплома
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения, дата окончания, направление обучения)

	Дата прохождения аттестации и результаты аттестации
	Нахождение в резерве (с указанием должности, вида резерва, даты зачисления в резерв)
	Сведения об увольнении (основание увольнения, реквизиты правового акта)

	Повышение квалификации
	Профессиональная переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Раздел № 1 «Администрация Братковского сельского поселения  Кореновского района»

	Ведущие должности муниципальной службы

	1
	Ножка Ольга Николаевна
	16.10.1956,

61
	Начальник общего отдела администра

ции Братковского сельского поселения Кореновско

го района-01.01.2006,

Советник муниципальной службы 1 класса администрации Братковского сельского поселения, распоряжение МО Кореновский район от 26.01.1998 №35-р
	 ( на дату приема 01.01.2006 года)

 28 лет,1 мес.,11дн.)
на 31.12.2017
40 лет,3 мес.,11 дн.

	средне-специальное

Орджонекид-зевский финансовый техникум,

1983-1985год
ЕТ №722012
	Бюджетный учет, бухгалтер финансист
	Ростовский юридический институт с 21.05.2008 по 22.05.2008             « Совершение нотариальных действий органами местного самоуправления»

Краснодарский региональный институт агробизнеса

«Государственное муниципальное управление»

27.10.2008 по 02.12.2008

Краснодарский региональный институт агробизнеса

«Организационно-правовые основы обеспечения деятельности представительных органов местного самоуправления Краснодарского края»

06.04.2009-10.04.2009

Краснодарский региональный институт агробизнеса

«Организационно-правовые основы обеспечения деятельности представительных органов местного самоуправления Краснодарского края»

15.10.
2012

21.10.
2012

	-
	12.12.2012, соответствует замещаемой должности муниципальной службы
	-
	-

	2
	Науменко Людмила Алексеевна
	16.09.1962

55 год
	Начальник финансового отдела

09.09.2013; Советник муниципальной службы

2 класса, 20.12.2016 №58-р

	На дату приема стажа не имела, на 31.12.2017 года- 4 года  3 месяца 23 дня
	Высшее, Кубанский сельхозинститут
1991- 1995 год,

ЭВ №201699
	Бухгалтерский учет и аудит, экономист по бух.учету в сельском хозяйстве

	12.12.2016 года
соответствует замещаемой должности муниципальной службы

	Старшие муниципальные должности

	3.
	Пыльная Наталья Тимофеевна
	02.04.1957

60 лет
	Ведущий специалист  финансового отдела,

03.03.2014 советник муниципальной службы 3 класса, 29.06.2009 № 36-рл
	На дату приема 26 год 5 месяцев, 6 дней на 31.12.2017 30 лет 5 месяцев 4 дней
	Средне-специальное

Армавирский юридический техникум, 2005-2008 год

90 БА 0095095

	финансы(по отраслям), финан

сист
	ООО «КРИСТА-Краснодар» Бюджет поселения 18.08.2006;

Кубанский ГУ «Формирование исполнения бюджета субъекта и местных бюджетов» 80 часов с 24.04.2006 по 01.06.2006

Кубанский ГУ

«Формирование бюджета в условиях реформирования финансов», 170 часов 03.09.2007-27.11.2007

	12.12.

2016
Соответствует замещаемой должности

	4.
	Шапошник Любовь Ивановна
	27.04.1961

56 лет
	Ведущий специалист  общего отдела 03.03.2014, Референт муниципальной службы 2 класса
29.12.2016 №58-р
	На дату приема 15 лет 28 дней, на 31.12.2017 27 лет 0 мес.  28 дней
	Средне-специальное

Пружанский с/х техникум
1978-1981год
	Агроно

мия, агроном,

	12.12.2016 года
соответствует замещаемой должности муниципальной службы

	Младшие муниципальные должности

	5.
	Пурыха Татьяна Васильевна
	25.10.1980

37 года
	Специалист 1 категории общего отдела, 29.12.2012

Секретарь муниципальной службы 1 класса
20.12.2016 №58-р
	На дату приема стажа не имела,

На 31.12.2017
5 лет
	Среднее профессиональное,

Армавирский Юридический техникум

2005-2008 год

Глава муниципального образования

____________________
А.В. Демченко
Руководитель кадровой службы (исполнитель)           ____________________ О.Н. Ножка, тел.:92 6 92

                                                                                                      (подпись)